UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ESTATÍSTICA

EDITAL PROPEG Nº 05/2019: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ESTATÍSTICA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

e da Comissão de Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Estatística, torna público o Resultado Preliminar e lista de aprovados para ingresso no curso:

Classificação CPF P1 P2 P3 P4 Média

1º 722.295.352-34 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

2º 483.857.512-20 10,0 6,5 9,0 10,0 8,9

3º 703.973.922-49 9,6 6,8 7,8 7,3 7,9

4º 659.479.672-00 8,2 6,2 7,6 8,2 7,6

5º 013.438.682-54 9,2 3,9 8,5 7,7 7,3

6º 752.779.722-34 6,8 8,5 4,5 9,0 7,2

7º 013.620.312-40 8,0 6,0 8,0 5,6 6,9

8º 854.278.962-87 8,4 1,3 6,4 9,0 6,3

9º 686.776.502-53 9,3 6,0 6,0 3,4 6,2

10º 023.121.432-40 2,5 7,0 6,7 7,5 5,9

11º 000.716.102-60 7,1 4,5 6,0 3,5 5,3

12º 026.216.102-85 7,1 2,0 6,7 4,3 5,0

13º 887.112.182-15 7,4 1,5 6,2 5,0 5,0

14º 020.949.502-20 6,5 3,0 3,8 6,8 5,0

15º 014.095.722-77 3,5 5,5 7,0 4,0 5,0

DESCLASSIFICADO 013.022.102-38 3,5 5,5 2,0 3,0 3,5

DESCLASSIFICADO 946.968.102-91 3,1 4,5 3,0 3,0 3,4

DESCLASSIFICADO 003.166.452-06 4,6 2,0 3,6 3,0 3,3

DESCLASSIFICADO 933.150.152-87 2,0 3,0 4,0 3,0 3,0

DESCLASSIFICADO 010.735.732-14 5,0 1,0 2,7 3,0 2,9

DESCLASSIFICADO 930.058.732-34 2,5 1,5 4,2 3,0 2,8

DESCLASSIFICADO 967.802.402-06 3,2 0,4 4,4 2,5 2,6

DESCLASSIFICADO 026.498.181-23 2,0 1,8 5,3 0,7 2,5

DESCLASSIFICADO 023.988.042-08 2,5 2,2 4,5 0,5 2,4

DESCLASSIFICADO 519.406.632-53 2,5 2,0 4,8 0,0 2,3

DESCLASSIFICADO 700.231.482-33 4,0 0,3 3,0 1,0 2,1

DESCLASSIFICADO 443.960.662-87 2,0 0,5 1,7 1,0 1,3

DESCLASSIFICADO 443.772.742-87 2,9 0,0 0,5 0,0 0,9

DESCLASSIFICADO 796.791.962-91 1,0 2,0 0,0 0,0 0,8

Os demais candidatos, que não foram listados acima, estão automaticamente eliminados

do certame, em virtude da não conclusão do curso de nivelamento, conforme itens 4.2.12 (f) e

4.3.1 do edital de seleção.

De acordo com o Adendo nº 02 ao Edital de Seleção, o recurso para o Resultado

Preliminar poderá ser realizado, exclusivamente, de forma presencial, nos dias 14 e 15 de maio

de 2019, das 15h00 às 19h00, na sala localizada no Bloco Mário David Andreazza, próximo à

Secretaria do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (CCET).

Rio Branco/Acre, 13 de maio de 2019.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO